ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 3 năm 2025 của Lãnh đạo UBND thành phố

Căn cứ Chương trình công tác năm 2025, UBND thành phố thông báo lịch công

tác tháng 3/2025 của Lãnh đạo UBND thành phố như sau:

Ngày 01/3: - Dự bế mạc Lễ hội Xuân Ất Tỵ 2025.

Ngày 02/3: - Dự Lễ khởi công xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thành phố Lai

Châu (tại bản Sùng Phài, xã Sùng Phài).

Ngày 03/3: - Dự Hội nghị công bố các quyết định của thành phố Lai Châu  về sắp

xếp tổ chức bộ máy và cán bộ.

- Dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2025 tại tỉnh.

Ngày 04/3: - Họp Thường trực Thành ủy.

- Dự thẩm tra dự thảo Nghị quyết trình kỳ họp 24 (kỳ họp chuyên đề)

HĐND thành phố.

Ngày 05/3: - Dự kỳ họp thứ 24 HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026

(kỳ họp chuyên đề).

Ngày 06/3: - Dự khánh thành công trình Măng non chào mừng Đại hội cháu ngoan

Bác Hồ thành phố Lai Châu lần thứ IV năm 2025 (tại trường Tiểu học

Quyết Thắng).

- Làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành Kiểm tra tình hình thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính tại thành phố Lai Châu.

- Dự làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ Chính trị, ban bí thư.

Ngày 07/3: - Dự Khai mạc Giải thi đấu Pickeball Phụ nữ thành phố Lai Châu.

- Dự Đại hội cháu ngoan Bác Hồ thành phố Lai Châu lần thứ IV năm

2025.

- Họp ban tổ chức Lễ hội hoa Lan cấp thành phố.

Ngày 09-13/3: - Đón tiếp, làm việc với Đoàn đại biểu huyện Mường Xay, tỉnh U

Đôm Xay, nước CHDCND Lào.

2

Ngày 17/3: - Trực tiếp công dân theo quy định.

Ngày 18/3: - Họp UBND thành phố phiên họp thường kỳ tháng 03.

Ngày 19/3: - Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai các văn bản của Trung

ương, của tỉnh ủy.

Ngày 21/3: - Họp Thường trực Thành ủy.

- Dự Chương trình trao nhà Đại Đoàn kết (Do hiệp hội doanh nghiệp

tỉnh tài trợ) tại bản Lò Suối Tủng, xã San Thàng.

Ngày 24/3: - Họp Ban Thường vụ Thành ủy.

Ngày 25/3: - Trực tiếp công dân theo quy định.

Ngày 26/3: - Dự Hội nghị Báo cáo viên thành phố.

Ngày 28/3: - Dự giao ban khối Đảng, đoàn thể Quý I/2025.

- Dự giao ban khối Nội chính Quý I/2025.

Ngày 31/3: - Dự Hội nghị Báo cáo viên thành phố tháng 3/2025.

* Lưu ý:

- Các nội dung liên quan đến phòng, ban, đơn vị chuẩn bị gửi Văn phòng

HĐND-UBND thành phố trước thời gian diễn ra phiên họp 02 ngày.

- Thời gian, địa điểm tổ chức các cuộc họp, Hội nghị sẽ có Giấy mời sau.

- Các lịch họp đốt xuất, phát sinh Văn phòng sẽ có thông báo sau.

- Các ngày khác trong tháng chỉ đạo cơ sở và giải quyết công việc theo Quy chế

làm việc.

Trên đây là lịch công tác của Lãnh đạo UBND thành phố tháng 3/2025, Văn

phòng HĐND-UBND thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND

các xã, phường biết để chủ động trong công tác./.

.Nơi nhận:
- TT. Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- LĐ, CV VP. HĐND-UBND thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2025-03-06T09:40:00+0700

		2025-03-06T09:59:28+0700

		2025-03-06T09:59:28+0700

		2025-03-06T09:59:28+0700

		2025-03-06T09:59:28+0700